
HZP-Rangliste Verbandsherbstzuchtprtifung am 05.f0.2018 bei Rastede

Deutsch-Langhaar-Gruppe Weser-Ems e.V.

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse I 2 3 4 5 6 7a 7b 8 9 l0 l1 PunkteF/H Härte Laut Wurfdatum führer

Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):
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Blanke, Reinhard
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fragl 25.12.2016

fragl 22.05.2017

fragl 25.03.2017 Watermann,
Thomas

fragl 11.10.2016 Betz, Michael

Kirschner, Tristan

Engbroichs, Heinz-
willi

l: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Führ. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen, 7b: Stöbern m. Ente 8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe l0: Art des Bringen

Dleies Formular wutde vom EDv-Programm SaPtJ elltellt

II 1: Gehorsam



Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse I 2 34 5 6 7a7b 8 910 llPunkteF/HHärte Laut Wurfdatum Führer

Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):
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Bullenbarger's Ari
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Chiko Drei Eichen

Tosca von Linebrok

Sami vom Schatnain

Caruso von der Hutteneiche
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Iven von Horum
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38 Estella von der Frankenhöhe

42

Isa vom Rehbrunn

Valmet von Buchheim

Calle von der Klosterwiesel0

35

Saftra vom Schatzrain

Jessi von Horum

Elvis vom Schönraint7

rt3n7

436116

4231t7

4251t6

108/17

t99n7

t50/17

308/1 7

279/t?

409/t6

222n7

32t/t7

öHzs
6386

439n7

t0

l0

ll

ll

ll

l0

l0

ll

1l

l0

ll

8

t0

9

l0

7

l0

l0

l0

l0

l0

l0

l0

7

l0

8

l0

l0

8

t0

l0

10

l0

l0

l0

10

l0

l0

l0

10

l0

l0

t0

7

l0

l0

Ja

Ja

Ia

Ia

Ja

Ia

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ia

Ja

Ja

Ja

Ja

Ia

Ja

Ja

fragl

sil

fragl

sil

frael

sil

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

fragl

sil

spl

l0 l0

r0 l0

l0 l0

l0 r0

910

l0 l0

10 l0

98
10 l0

910

910

10 t0

810

Ja sil 02.11.2016 Everso Hans-
Jtlrgen

Riekewold, Günter

Rohbohm, Ralf

Florack, Carmen

Thien, Mathias

Lubbers, Thomas
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Scholz, Christoph

Öder, Udo

Blome, Christian

Martens, Christian

Krusche, Kadheinz

Eßer, Matthias

Schlarmann,
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Meyer, Peter
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l: Spur 2: Nase 3: Suche 4: Vorst. 5: Ftihr. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbern m. Ente 8: FW-Schleppe 9: HW-Schleppe l0: Art des Bringen

Dieres Formular wurde vom EDv-Programm SaPIJ eretellt

2l1: Gehorsam



Platz Pr.-Nr. Name des Hundes ZB-Nr. Rasse l2 34 5 6 7s7b8 910 11 PunkteF/HHärte Laut Wurfdatum Führer

Es folgt die Sortierung in 2 Blöcken (mSp / oSp):

39 37 Gräfin Hanni vom Hollbäck 401/16
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gegriffenen Ente

Nichtbringen von
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Leistungszeichen SP

nur HZP-kein
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Nur Zuchtschau

44 14 Rox von Heek 4ton6 10 9 r0 t0 l0 l0 9 l0 t0 9 l0 174 Ja fragl 02.11.2016 Asmussen, Pay überpassion

l: Spur 2: Nase 3; Suche 4: Vorst. 5: Ftihr. 6: Arbeitsfr. 7a: Verl.-Suchen. 7b: Stöbem m. Ente 8: FW-schleppe 9: HW-schleppe l0: Art des Bringen

Dle3e3 Formular wurde vom EDvfrogramm SapU erstollt

31l: Gehorsam


